HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 240/VP-TTDN
V/v hướng dẫn công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 01 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Ông Lê Công Trường, ngụ số 389, ấp Khánh Nhơn, xã

Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn của

ông Lê Công Trường, ngụ số 389, ấp Khánh Nhơn, xã Tân Khánh Đông, thành

phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Tố cáo ông Trần Rạng Đông có hành vi cho vay tiền lãi

nặng.

Qua nghiên cứu nội dung đơn, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Đồng Tháp nhận thấy, việc tố cáo hành vi cho vay tiền lãi nặng của Ông thuộc

thẩm quyền xem xét, giải quyết của Công an thành phố Sa Đéc. Đồng thời,

trong đơn Ông có gửi đến Công an thành phố Sa Đéc, Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh Đồng Tháp hướng dẫn Ông theo dõi kết quả giải quyết của

Công an thành phố Sa Đéc theo thẩm quyền quy định của pháp luật (kèm theo

đơn và các tài liệu liên quan).

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp thông tin đến Ông

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý